
                                                           

 

                          
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 

Tagliacozzo 7 novembre 2020 

Al personale docente interessato 
Ai genitori/esercenti la responsabilità genitoriale 

Alla DSGA  
Al personale ATA  

Al sito web  
 

 

Oggetto: determina proroga sospensione attività didattiche delle classi 1B, 2B, 3B della 

scuola secondaria di primo grado  

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’art.21 della L.59 del15/03/1997;  
VISTO il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999; 
VISTO l’art.25 del D.Lgs. nr.165 del 31/03/2001;  
VISTO il DPCM del 24.10.2020; 
VISTA l’Ordinanza del Presidente della regione Abruzzo 92 del 26.10.2020; 
VISTO IL Dlgs. 81 del 2008;  
VISTA la normativa vigente e DPCM emessi in ambito Covid dal 22 febbraio al 26 ottobre 
del c.a; 
VISTA la nota della ASL1 Abruzzo n.249862/20 del 06/11/2020; 
 

 

DETERMINA 

in via cautelativa, la proroga della sospensione delle attività didattiche delle classi 1B, 

2B, 3B della scuola secondaria di primo grado. Come da Nota ASL1 Abruzzo sopra citata 

gli studenti e le studentesse dovranno osservare un periodo di quarantena con isolamento 

domiciliare a partire dal 5 novembre c.a. di 14 giorni oppure di 10 giorni con test antigenico 

molecolare negativo. Le lezioni riprenderanno regolarmente , per le classi in oggetto il 

giorno giovedì 19 novembre 2020. Gli studenti e le studentesse  saranno riammessi 

a scuola nel rispetto delle regole stabilite dalla dichiarazione firmata dal genitore 

all’inizio dell’anno scolastico 2020-2021, regole che sono indicate dal Protocollo di 

sicurezza adottato dall’Istituzione scolastica e che richiamano le disposizioni normative in 

vigore e le indicazioni del CTS, dell’ISS e del Ministero della Salute. Nel caso in cui invece 

mailto:aqmm060003@istruzione.it




lo studente e/o la studentessa siano risultati positivi al Covid19 la riammissione a 

scuola può avvenire solo con certificato del medico curante che attesti la guarigione.  

Le/i docenti proseguiranno le attività didattiche in DDI  in modalità sincrona e asincrona, 

come da Regolamento adottato dall’Istituzione scolastica e secondo l’orario delle lezioni 

pubblicato che sarà pubblicato al più presto sul Registro elettronico e sul sito web della 

scuola 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Clementina Cervale 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi art.3 comma 2 Dlgs 39/93) 

 
 

 


